1 - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

ADMINISTRADOR DE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA FINAL

1 524 JESSICA CAROLINE DA SILVA SALES 471180981 60

COLETOR DE LIXO

Nº

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA FINAL

1 3066 IZAIAS DE MELO ALVES 254033167 52

INSPETOR DE ALUNOS

Nº

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA FINAL

1 5285 ANTONIO CESAR FRANCO DOS SANTOS 146446379 57

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (ESPECIALIDADE EM ARTES, EM GERAL)

Nº

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA FINAL

1 950 THABATA DE PAULA MARIANO SOUZA 307186556 105

1 - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS OU PARDOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS (EXCLUSIVO PARA ZONA URBANA)

Nº

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA FINAL

1 2822 DÉBORA HELLEN DE SOUZA 419991086 52

2 6980 EDER APARECIDO DA SILVA 452193783 50

COORDENADOR PEDAGÓGICO

Nº

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA FINAL

1 2591 DALVA DE OLIVEIRA 231124934 150

2 8085 LEANDRO RODRIGUES COSTA 14861608 124,5

ESCRITURÁRIO

Nº

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA FINAL

1 5642 ADILSON DE OLIVEIRA 284322088 58

2 3720 LUCIVALDO DOS SANTOS 448346175 58

3 7557 BIANCA ALVES SILVA 397220042 58

INSPETOR DE ALUNOS

Nº

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA FINAL

1 2491 TATIANE CARINA CANDIDO ESCANAVAQUE 445557898 67

2 7596 EDNEA BERTO DA SILVA BARBOZA 142710283 56

3 1410 KAREN BATISTA 461725629 56

MONITOR DE INFORMÁTICA

Nº

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA FINAL

1 5683 MARK WELLINGTON LORA 432598042 52

PROCURADOR MUNICIPAL

Nº

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA FINAL

1 3795 WEVERTON FERNANDES DA SILVA 527790783 79

2 6801 MARCELLUS AUGUSTUS GIARDINA SEPULVEDA 287539696 68

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (ESPECIALIDADE EM ARTES, EM GERAL)

Nº

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA FINAL

1 2152 MARIA LUIZA BORGES ROCINI 226748017 105

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

Nº

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA FINAL

1 1397 VERA LUCIA DOS SANTOS AYLON 267097633 111

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI-GUAÇU

ANEXO II DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO - CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

2 4835 DEISE AP. PUENTE CASTILHO ASSI 308535637 110

3 8047 ANDREIA CARLOS DE MENEZES 7532681 108,5

4 5339 MARIA DO AMPARO LEAO SANTOS 555717483 106

5 2153 MARIA LUIZA BORGES ROCINI 226748017 105

6 4954 MARIA DE CASSIA GERALDO VIEIRA 263963779 102

7 3094 WILMA MARIA AUGUSTO PIRES CARDOSO 24764433 93,5

8 7447 BRUNA CAETANO DOS SANTOS 411044655 69

SEPULTADOR

Nº

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA FINAL

1 4750 DÉBORA HELLEN DE SOUZA 419991086 62

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 29 de novembro de 2021.

KELLY CRISTINA CAMILOTTI CAVALHEIRO

 Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI

Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS